证券代码：002669     证券简称：康达新材   公告编号：2024-043

康达新材料（集团）股份有限公司

关于以公开摘牌方式受让成都赛英科技有限公司100%股权的

进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

康达新材料（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年3月20日

召开的第五届董事会第十八次会议，审议通过了《关于拟以公开摘牌方式受让成

都赛英科技有限公司100%股权的议案》，同意公司全资子公司北京康达晟璟科

技有限公司（以下简称“康达晟璟”）通过使用自有或自筹资金以公开摘牌方式

参与成都赛英科技有限公司（以下简称“赛英科技”）100%股权转让项目。

2023年3月21日，公司收到西南联合产权交易所有限责任公司出具的《关于

成交事项的告知函》，公告期内征集到康达晟璟1家合格的意向受让方报名参与。

根据相关规定，该项目符合公告约定的成交条件。

公司于2023年3月22日召开的第五届董事会第十九次会议审议通过了《关于

收购成都赛英科技有限公司100%股权并签署附生效条件协议的议案》，同意康

达晟璟与安徽皖通科技股份有限公司（以下简称“皖通科技”）及标的公司赛英

科技签署附条件生效的股权转让协议。

2023年4月7日，公司召开2023年第二次临时股东大会审议通过了上述股权收

购事项。

2023年4月25日，成都市成华区行政审批局核准了赛英科技的股东及相关工

商变更申请并换发了新的《营业执照》，赛英科技过户手续已经全部办理完成，

赛英科技成为康达晟璟全资子公司。

以上具体内容详见公司在巨潮资讯网及《证券时报》、《证券日报》、《上

海证券报》、《中国证券报》披露的相关公告。

二、进展情况

因康达晟璟已持有赛英科技100%股权且赛英科技各项业务已经正常开展，

故本次交易未触发回购条款。截至2024年4月15日，康达晟璟已向皖通科技支付

第二期股权转让款10,698.6720万元。

截至目前，康达晟璟已支付的股权转让款合计为17,831.12万元，康达晟璟已

支付完成全部股权转让款。

特此公告。

康达新材料（集团）股份有限公司董事会

二〇二四年四月十六日